

Erdođan'dan operasyon sinyali

Başbakan Erdoğan Gezi Parkı olayları ile ilgili olarak önümüzdeki günlerde yapılacak operasyonların da işaretini verdi. Kimlere ve hangi gruplara operasyon yapılacak yanıtı bu konuşmada.

Başbakan Erdoğan, önümüzdeki günlerde yeni operasyonlar olabileceğinin işaretini

Zeytinburnu'nda yaptığı konuşmada verdi. "Medyada ve sosyal medyada spekülasyon yapanları araştıracağız" diyen Başbakan, Erdoğan şöyle konuştu:



"Biz geldiğimizde İfade özgürlüğü sınırlanmıştı. Gazeteciler belli konularda kalem oynatamıyordu onların önünü açtık. Şimdi yazılı ve görsel medya, sosyal medya bunu da saptırmazsınız inşallah. Ama bunların cibilliyeti belli saptıranlar yine saptırır. Dostta düşmanda şunu anlasın Türkiye sadece Taksim Meydanı'ndan ibaret değildir."

DİVAN OTELİ'NDEN 30 BİN KUMANYA

İki hafta önce Habertürk'te katıldığı ilk programda gösterilerin arkasında Koç grubu olduğunu söyleyen Başbakan Erdoğan, dün de Gezi Parkı'nın hemen arkasında bulunan Divan Otel'i'nin protestoculara kapılarını açmasından hareketle bu kez de isim vermeden aynı gruba tepki gösterdi. Erdoğan, "Taksim Meydanı'na 30 bin kumanyayı kimlerin gönderdiğini gayet iyi biliyoruz. Kendi otellerinde terörle işbirliği yapanları yatırıp kaldıranları çok iyi biliyoruz. Bunların hesabı sorulmayacak mı? Eğer bu hesabı sormazsak, işte o zaman bu millet bizden hesap sorar" dedi.

ALABORA YİNE HEDEFTE

Erdoğan'ın Ankara'dan sonra İstanbul'da da isim vermeden Mehmet Ali Alabora'yı hedef gösterdi. Başbakanın bu yaklaşımına tepki gösteren tiyatro sanatçısı Müjdat Gezen, telefon bağlantısıyla katıldığı Halk TV yayınında "Başbakan Erdoğan sanatçılarla uğraşmayı bıraksın, Mehmet Ali Alabora'yı yedirmeyiz" dedi.

Çarşı'ya 'terör' operasyonu!

Taksim'i kale gibi savunan polis, operasyon da yaptı. Halkı tahrik ettikleri öne sürülen 200 kişilik liste yapıldı, 22'si gözaltına alındı. Bunların Çarşı üyesi 10'u hakkında Terörle Mücadele Kanunu'na göre işlem yapılacak

Gezi Parkı'nı önceki gece dağıtan İstanbul polisi dün Taksim Platform'nun çağrısıyla yeniden meydana çıkmak isteyenlere karşı Taksim'i adeta bir kale gibi savundu. Polis bir yandan da gözaltı operasyonu yaparak 22 kişiyi gözaltına aldı.

200 kişi aranıyor

Gezi Parkı eylemleri boyunca sosyal medyada provokatif paylaşımlar yaparak halkı kışkırttikları, kamu malına zarar verdikleri, polise mukavemet ettikleri ve çevredeki işyerleri ile banka şubelerine zarar verdikleri iddia edilen 200 kişilik bir liste çıkarıldı.

Taraftar liderleri

Bu doğrultuda ilk olarak Beşiktaş'ın taraftar grubu Çarşı'ya operasyon düzenlendi. Aralarında Çarşı grubunun kurucularından Sarı Cem lakaplı Cem Yakışkan, Çarşı'nın pankartlarını yazan Deve Erol lakaplı Erol Özil ve adı daha önce Çarşı cinayetine adı karışan Murat Akyıldız'ın da bulunduğu 10 kişi dün sabah evlerinden gözaltına alındı.